
 

代表取締役社長交代に関するお知らせ 

 

 

退任のご挨拶 

 

謹啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

                           さて 私儀 

このたび弊社株主総会において代表取締役社長を辞任いたしました 

代表取締役在任中は多年にわたり一方ならぬご懇情を賜り有難く厚く 

御礼申し上げます 

後任の代表取締役麦島善 につきましては私同様のご支援を賜りますよう  

お願い申し上げます 

謹白 

 

令和６年６月吉日 

株式会社ユニホー 

取締役 丹羽 紀人 

 

 

新任のご挨拶 

 

謹啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、私儀 

このたび丹羽紀人の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 誠に微力ではございますが 社業発展のために全力を尽くし 

また皆様のご期待に添えますよう努力いたす所存でございます 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

  

令和６年６月吉日 

株式会社ユニホー 

代表取締役社長 麦島 善  


